MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0365/2023                                                              Em 1º de dezembro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Sirvo-me da presente para, em complemento à justificativa do Projeto de Lei
nº 400/2023, que “institui o programa “Transformação em Cores”, visando ao incentivo à
qualificação profissional e educacional das pessoas LGBTQIA+ em situação de vulnerabilidade
social, e dá outras providências”, informar que referida propositura não acarretará aumento
de despesa ao Municipio, uma vez que se trata de ação aprovada no Orçamento Participativo
de 2022, que já possui rubrica orçamentária na Lei Orçamentária Anual vigente, bem como na
futura Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2024, resultante da aprovação do Projeto
de Lei nº 330/2023.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4B506T384HKMK1MR
		2023-12-01T19:52:59-0300